

OBECNÍ ÚŘAD BOCHOŘ	Číslo dopor.
Číslo úne : 03 -03- 2021	Zpracovatel:
Obj.: _____	Ukládací znak
Příloha : _____	

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Bochoř

se sídlem: Náves 202/41, 751 08 Bochoř

zastoupená: panem Tomášem Volkem, starostou obce

IČ: 00301051

DIČ: CZ00301051

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.

Č. ú.: 18829313229/0800

Osoba oprávněná jedna ve věcech smluvních: starosta obce, telefon 602 514 385
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: MOVIBIO s. r. o.

se sídlem: Zahradní 132, 751 08 Bochoř

IČ: 286 24 319

DIČ: CZ28624319

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44714.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Milan Kyselák
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.

2.2. Dílem se rozumí :

„Šachtový monitoring kanalizace - Bochoř“.

2.3. Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k této smlouvě.

2.4. Plnění nad rámec díla bude realizováno v souladu s odstavcem 4.3.

3. Termín realizace díla a místo realizace díla

3.1. Zhotovitel se za podmínky požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době do **31. 8. 2021**.

3.2. Při nevhodných povětrnostních podmínkách bude termín provedení díla posunut o dobu prostojů vynucených nevhodným počasím.

3.3. Místo realizace díla - **Obec Bochoř, Olomoucký kraj**

4. Cena díla

4.1. Cena díla bez DPH 21%:	1.715.300,-- Kč
DPH 21%	360.213,-- Kč
Celková cena včetně 21 % DPH	2.075.513,-- Kč

4.2. Cena díla je kalkulována dle jednotlivých položek. Cena díla, kterou objednatel zhotoviteli uhradí bude určena skutečným rozsahem prací a dodávek na základě odsouhlasených jednotlivých cen položek.

4.3. Pokud bude při realizaci díla provedeno i plnění nad rámec rozsahu díla a to buď na žádost objednatele nebo z důvodu nepředvídatelných okolností bude toto řešeno dodatkem ke smlouvě o dílo vždy písemně po odsouhlasení oběma stranami.

5. Platební podmínky

5.1. Provedené dílo bude zhotoviteli uhrazeno na základě celkové faktury, vystavené po předání/převzetí díla.

5.2. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 21 dnů od jejich doručení objednateli.

6. Stavební deník

6.1. Zhotovitel je povinen od převzetí staveniště vést o pracích, které provádí v rámci realizace díla stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

6.2. Stavební deník bude po celou dobu přístupný pro objednatele.

7. Provedení díla a převjímací řízení

- 7.1. Zhotovitel splní svůj závazek dokončením díla a předáním objednateli.
- 7.2. O předání/převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.

8. Záruka za jakost díla a sankce

- 8.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla a to po níže uvedené záruční dobu. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba činí 24 měsíců.
- 8.2. Pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení, mimo prodlení zapříčiněné třetí stranou.
- 8.3. Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
- 9.3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

Příloha: položkový rozpočet

V Bochoři dne 03-03-2021

Objednatel:



OBEC BOCHOŘ
NÁM. 132
751 08 Bochoř
IČ: 00301051, DIČ: CZ0030111

Tomáš Volek
starosta obce

V Bochoři dne 03-03-2021

Zhotovitel:



MOVIBIO s.r.o.
Zahradní 132
751 08 Bochoř
Czech Republic
www.movibio.cz
IČ: 286 24 319
DIČ: CZ28624319
info@movibio.cz

Ing. Milan Kyselák
jednatel

Obec Bochoř
Náves 202/41
751 08 Bochoř

Dodavatel:
Movibio s.r.o.
Zahradní 132, Bochoř

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Šachtový monitoring kanalizace	MJ	ks	Materiál		Montáž	
			MJ	celkem	MJ	celkem
			1 305 100 Kč		359 700 Kč	
Technologie						
Bezdrátový duplexní vysílač pro monitoring stavu šachty	ks	240	4 920 Kč	1 180 800 Kč	1 180 Kč	283 200 Kč
Anténa pro těžké šachty	ks	40	320 Kč	12 800 Kč	100 Kč	4 000 Kč
Bezdrátový vysílač, duplexní režim, napojení do místní sítě LAN	ks	5	17 500 Kč	87 500 Kč	3 500 Kč	17 500 Kč
Datový server - PC	ks	1	24 000 Kč	24 000 Kč		
Uživatelské SMART rozhraní pro ovládání systému monitoring kanalizace, aplikace přes web rozhraní	ks	1			30 000 Kč	30 000 Kč
Integrace dat ze systému ČOV do SMART rozhraní	ks	1			25 000 Kč	25 000 Kč
Ostatní činnosti						50 500 Kč
Globální nastavení systému	ks	1			14 500 Kč	14 500 Kč
Roční provozní náklady:	ks	2			18 000 Kč	36 000 Kč
průběžný monitoring zařízení						
profylaxe a seřízení zařízení - 1x ročně						
Ubytování	kpl	1			0 Kč	
Doprava	kpl	1			0 Kč	
Mezisoučet celkem				1 305 100 Kč		410 200 Kč
Výsledná cena bez DPH						1 715 300 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů.

Záruka:

24 měsíců

Popis řešení:

Kompletní dodávka systému bezdrátového monitoringu stavů kanalizačních šachet místní kanalizační sítě a čistírny odpadních vod, dodávka včetně HW i SW. Systém bude řešit bezdrátový monitoring kanalizačních šachet podtlakové kanalice, aktuální stavy jednotlivých šachet a provozní stavy systému. Systém bude dostatečně dopředu informovat o potřebě výměny akumulátorů v jednotlivých prvcích. Všechna data budou nahrávána na centrálním serveru, který je součástí zakázky. Výstupem systému bude uživatelská aplikace pro informování uživatelů o aktuálním stavu jednotlivých prvků celého systému. Tato aplikace bude dostupná oprávněným uživatelům přes web rozhraní.